
 

 

 
 

 

【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111 

                               2024 年 12 月 5 日 

 

各   位 

 

 
「カードローン移動明細のお知らせ」等の郵送終了について 
 

当行（頭取 西川 義教）は、紙資源の節約や環境保全の観点から、下記お知らせ等帳票の

郵送を終了させていただきますのでお知らせします。 

 

郵送終了に伴い、今後につきましては「ひめぎんアプリ」または「インターネットバンキング

With You Net」にてお取引内容のご確認が頂けますので、お申込みまたはご登録をお願いいた

します。 

なお、書面での交付をご希望されるお客さまにおかれましては、当行本支店窓口にて預金

取引明細の発行をお申し付けください。 

 

お客さまにはご不便をおかけしますが、更なるサービスの提供に努めてまいりますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 

１．郵送終了時期 

2025年 4月発送分より 

 

２．郵送を終了するお知らせ等 

全面的に郵送を終了する帳票 

帳票名 

カードローン移動明細のお知らせ 

教育ローンカード型移動明細のお知らせ 

ひめぎんカードローン口座決算利息のお知らせ 

スーパースウィング取りまとめ及び残高のお知らせ 

 

備考の内容で郵送を終了する帳票 

帳票名 備考 

定期性預金期日のご案内 ひめぎんアプリをご利用のお客さま

宛ての郵送を終了いたします 「あったか夢物語」おまとめ定期予定のお知らせ 

保護預かり債券利子入金のご案内 マル優、特優をご利用以外のお客さま

宛ての郵送を終了いたします 変動利付国債利子入金のご案内 

 

 

 

 

以 上 

「ひめぎんアプリ」のダウンロードはこちらから→ 




